Директору МБОУ "Лицей № 21"
городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Е.В.Короткова
От___________________________
_____________________________

 (ФИО родителя)

Заявление

Прошу Вас перечислить излишне уплаченную сумму за питание 20__- 20__уч.г
_________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
обучающегося  _______  класса,
согласно заявлению в размере _________ рублей _____ копеек
__________________________________________________________________

(сумма прописью)
на его лицевой счет в МУП «ЦШДП» городского округа город Уфа РБ по банковским реквизитам:

ИНН 0278159315 ОКПО 61159252
КПП 027801001
р/счет 40702810200010000300
в филиале ОАО «УралСиб» г. Уфа

к/счет 30101810600000000770
БИК 048073770
 «___»______________20___г.

__________________

(Подпись)

Директор МБОУ "Лицей №21"  ______________ Е.В. Короткова
                                      МП